
Date Time

08.04.2019 11:00 sraz ZS Slaný

Pondělí 12:15 - 13:15 led

13:45 oběd

16:00

17:30 - 18:30

19:15

21:30

22:00

09.04.2019 7:45

Úterý 8:15

9:00 porada

10:00 - 11:00

12:00

15:30

17:00 - 18:00

19:00

21:30

22:00 večerka

10.04.2019 7:45

Středa 8:15

9:00 porada

10:00 - 11:00

12:00

14:30

16:00 - 17:00

18:00

21:00

21:30 balení výstroje

22:00 check out a bus na letiště

11.04.2019 0:55 - 4:25 odlet PRG - SVO (Moskva) SU 2017

Čtvrtek 6:40 - 10:45 odlet SVO(Moskva) - UFA SU 1438

11:30 bus do Almetjevsk 4h svačina v busu

16:30 check inn + oběd

17:00 - 18:15 led

19:00 večeře

21:00 porada

21:45 2.večeře

22:00 večerka

večeře

2.večeře

svačina + porada

led

večeře

2.večeře

večerka

budíček

snídaně

led

oběd

svačina + porada

led

večeře

2.večeře

budíček

Program ČR 16

8. - 15.4. 2019

Slaný, Almetjevsk (RUS)

Action

Přípravný kemp + Turnaj 4 zemí

led

oběd

svačina + porada

led

snídaně



12.04.2019 7:00 budíček

Pátek 7:30 snídaně

8:15 porada

9:00  - 9:45 led

11:30 oběd

12:45 svačina + porada

15:00 CZE -SWE

19:00 večeře

21:00 porada

21:45 2.večeře

22:00 večerka

13.04.2019 7:45 budíček

Sobota 8:00 snídaně

9:15 porada

10:00 - 10:45 led

13:00 oběd

16:00 svačina + porada

18:30 RUS - CZE

21:00 večeře

21:30 porada

22:00 večerka

14.04.2019 6:30 budíček

Neděle 6:45 snídaně

8:00 - 8:45 led

9:30 porada

11:30 oběd

12:45 svačina + porada

15:00 FIN - CZE

19:00 večeře

21:00 porada

21:45 2.večeře

22:00 večerka

15.04.2019 4:30 budíček

Pondělí 4:45 snídaně

5:15 check out hotel Almetjevsk

5:30 balení výstroje

5:45 bus na letiště Ufa 4h

12:20 - 12:30 odlet UFA - SVO(Moskva) SU 1439

15:00 - 16:50 odlet SVO (Moskva) - PRG SU 321

17:30 bus Slaný

18:30 ukončení akce ZS Slaný


